
ZARZĄDZENIE NR 287/SGK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1372 i poz. 1834), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego Gminy, o których mowa w § 2, zwaną w dalszej części niniejszego zarządzenia „Komisją”, 
w składzie: 

1. Małgorzata Baczyńska – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Jaros – Członek Komisji 

3. Kamil Heimrot – Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest ocena przydatności wymienionych poniżej składników rzeczowych majątku 
ruchomego: 

L.p. Składnik majątku  Nr inwentarzowy  Liczba 
 [szt.]  

1. Kontener KP 16 z dachem  6-68-681/3 1 
2. Kontener KP 16 z dachem 6-68-681/4 1 
3. Kontener KP 16 z dachem 6-68-681/5 1 
4. Kontener KP 16 z plandeką  6-68-681/6 1 
5. Kontener KP 20 zakryty  6-68-681/7 1 
6. Kontener KP 20 z plandeką  6-68-681/8 1 

§ 3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, w którym przedstawia propozycję 
dotyczącą dalszego użytkowania albo zakwalifikowania składników majątku ruchomego, o których mowa w § 
2, do kategorii majątku zbędnego lub zużytego oraz sposobu ich zagospodarowania. 

§ 4. Zakończenie prac Komisji nastąpi z chwilą dokonania czynności określonych niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B33389-75C3-4780-BF67-5B457C4C1C36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




